
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.08.2010 № 58 

 

с.Кудельный Ключ 

 

Об утверждении перечня первичных  средств пожаротушения для 

индивидуальных жилых домов 

 

       В соответствии с требованиями ст.ст. 19, 25, 34, 37  Федерального Закона 

от  от 21.12.1994  № 69 – ФЗ  «О пожарной безопасности», п.п. 11,15, 18, 21, 

31, 65, 66, 112- 118 Правил пожарной безопасности в Российской Федерации 

(зарегистрированы в Минюсте РФ 27 июня 2003 г. № 4838),  во исполнение 

распоряжения главы Тогучинского района от 30.07.2010 г. № 476 –Р» «О 

дополнительных мерах по предупреждению и недопущению пожаров в 

летне-осенний период», в целях предупреждения  и недопущения пожаров на 

территории населенных пунктов сельсовета в летне-осенний период 

   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       

      1. Утвердить перечень первичных средств пожаротушения для 

индивидуальных жилых домов (приложение № 1). 

      2. Просить  депутатов  Совета депутатов Кудельно-Ключевского 

сельсовета на закрепленных за ними участках (округах)  ознакомить 

владельцев жилых домов с первичными средствами пожаротушения под 

роспись. 

      3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и 

довести до населения сельсовета (через депутатов, посредством объявлений). 

      4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на 

председателя КЧС и ПБ и директора МУП «Ключевское»  Романова М.К. 

 

 

Глава сельсовета                                                                           П.И.Самодумов 

 

 

 

 

 



 

 

 

: 
 


